— 1 —

校学工字〔2023〕10 号

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会

关于调整心理健康教育工作小组成员的通知

根据学校人员变动及工作所需，经研究，对我校心理健康教

育工作小组成员调整如下：

临床医学系组长：张体鹏 联络人：陈锦华 刘 欢

护 理 系组长：卞艳丽 联络人：李 悦 史佳杰

中 医 系组长：薛秀琍 联络人：赵 鹏

康复医学系组长：薛秀琍 联络人：韩瑞红

药 学 系组长：耿 祺 联络人：李 蓉

医学技术系组长：耿 祺 联络人：周亚芬

口腔医学系组长：杨 洁 联络人：徐国平 冯陈磊

— 2 —

卫生管理系组长：杨 平 联络人：楚文璐

教 育 系组长：张 娟 联络人：徐晶晶

2023 年 3月 9日

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会学生工作部 2023 年 3月 9日印发